
PRESTIGE s.r.o.
T.G.Masaryka 173/11

568 02 Svitavy

DIČ:CZ07941927

    Cenová nabídka Gymnázium-Svitavy 4.VA-26.5.2022

Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na společnou spolupráci.

m2 m2 vč.práce Celkem bez DPH

57 150 8550

1 1000 1000

57 260 14820

67 399 26733

14 80 1120

57 90 5130

57 80 4560

1 2000 2000

40 22 880

40 65 2600

1 345 345

1 320 320

1 1500 1500
69558

0

69558
DPH 21% 14607,18

84 165,18 Kč

Při pokládce musí být v místnosti minimálně 18 stupňů a vlhkost mezi 45 - 55%.

Záloha: 0

                Souhlasím s cenovu nabídkou:

Lišta přechodová

Sváření PVC-práce+materiál

Pokládka PVC

Doprava, manipulace, výnos

Lišta - Megat

Sada pro sešívání trhlin 

Stržení PVC, vč. Likvidace-3 vrstvy

Lepení PVC - celoplošně

Montáž lišty lepené

Lepidlo na lišty - Siga

Sam. Stěrka tl. 3-4 mm

PVC Nerok, vč. Proř. 

Broušení betonu - místně

Realizace: 1 učebna - červenec-srpen - dle dohody

sam. Stěrku tl.  3-4 mm, pokládku PVC, nalepení, lištování soklovou páskou Megat, montáž

Cenová nabídka obsahuje: Stržení starého PVC, vč.likvidace, úpravu podkladu broušením - místně,

přechodové lišty A-65-0,9 m - kov.

Podlahářství

IČO:07941927

Podklad:  Staré PVC - 2 vrstvy-po stržení - beton-úprava sam. Stěrkou tl. 3-4 mm

Tel.:

Adresa: Sokolovská 1638/1, 568 02 Svitavy

E-mail: kr@gy.svitavy.cz

ale pouze cen za materiál dle případného zdražení našich dodavatelů.

Odběratel

Místnost: učebna

Gymnázium Svitavy

Celkem

Kamila Kotrejchová

Platba: Při vystavené objednávce - po předání díla - převodem na účet.

Cenová nabídka je platná 30 dní.

Cena celkem s DPH

Cena bez DPH

Při současném vývoji cen a požadavku na realizaci v době velkých prázdnin nutno počítat s navýšením,

Termín:  Po závazném objednání - dohodou.

Název + popis

Celková podl. Plocha místností: - 57 m2 

Materiál: PVC Gerflor - NEROK-70, tl. 2,0 mm, nášlap 0,70 mm, tř. 34-43, povrch PUR 


